Муниципальное образование «Юргинский городской округ»
Управление образованием Администрации города Юрги

_____________________________________________________________________________

К О П И Я     П Р И К А З А

                                          24.04.2015                       № 468
Об утверждении
Положения о Территориальной ПМПК
г. Юрги

На основании приказа Департамента образования и науки Кемеровской области от 28.07.2014г. № 1393, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Территориальной психолого-медико-педагогической комиссии (ТПМПК) города Юрги.
2. Довести до сведения руководителей образовательных организации Положение о Территориальной психолого-медико-педагогической комиссии города Юрги.
3. Признать утратившим силу приказ Управления образованием Администрации города Юрги от 31.08.2010г. № 626 «Об утверждении Положения о муниципальной межведомственной ПМПК г. Юрги».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя    начальника Управления образованием  Толстошееву Т.М.

Начальник

Управления образованием                                                                 А.В. Тищенкова